
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 15 CC-CZ:
Místo: Bohutín Datum: 5. 1. 2018

Zadavatel: IČ: 48955001

Svazek obcí pro vodovody a kanalizace DIČ: CZ48955001

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. DIČ: CZ47116901

Zpracovatel: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. DIČ: CZ47116901

Poznámka:

Cena bez DPH 321 025,41

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 321 025,41 21,00% 67 415,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 388 440,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce Vysokopeckého rybníka

SO 04 - Kácení

Vyplň údaj

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohutín Datum: 5. 1. 2018

Zadavatel: Svazek obcí pro vodovody a kanalizace Projektant:

Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba 

a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba 

a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 321 025,41

HSV - Práce a dodávky HSV 321 025,41

    1 - Zemní práce 321 025,41

SO 04 - Kácení

Rekonstrukce Vysokopeckého rybníka

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohutín Datum: 5. 1. 2018

Zadavatel: Svazek obcí pro vodovody a kanalizace Projektant:

Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba 

a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba 

a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 321 025,41

D HSV Práce a dodávky HSV 321 025,41

D 1 Zemní práce 321 025,41

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2
m2 300,000 39,54 11 862,00

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů  průměru kmene do 

100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenu -1104 lze použít jestliže se odstranění stromů a křovin 

neprovádí na holo. 2. Cena -1101 je určena i pro: a) odstraňování 

křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm z ploch, jejichž celková 

výměra je větší než 1 000 m2 při sklonu terénu strmějším než 1 : 5; b) 

LTM při jakékoliv celkové ploše jednotlivě přes 30 m2. 3. V ceně jsou 

započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na 

hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 

4. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým 

terénem. 5. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 

plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami 

korun jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž 

koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch 

větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou 

staveniště. 

VV 300 300,000

2 K 111251111
Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 

km
m3 38,000 3 428,44 130 280,72

PP

Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) s naložením na dopravní 

prostředek a odvozem drtě do 20 km a se složením o průměru větví do 

100 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na uložení drti na skládku. 2. 

Měří se objem nadrcené hmoty. 

VV 38 38,000

3 K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 22,000 132,90 2 923,80

PP Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm

VV 22 22,000

4 K 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 16,000 238,72 3 819,52

PP Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm

VV 16 16,000

5 K 112101103 Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm kus 9,000 385,17 3 466,53

PP Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm

VV 9 9,000

6 K 112101104 Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm kus 4,000 548,55 2 194,20

PP
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru 

kmene přes 700 do 900 mm

VV 4 4,000

7 K 112101105 Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm kus 5,000 777,11 3 885,55

PP
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru 

kmene přes 900 do 1100 mm

VV 5 5,000

8 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 22,000 276,81 6 089,82

PP
Odstranění pařezů  s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 

přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývratů a 

polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné 

odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na 

dopravní prostředek. 3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného 

souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k 

tabulce v příloze č. 1. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami 

souboru cen 174 20-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se měří v 

místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a 

následného zprůměrování naměřených hodnot. 

VV 22 22,000

Rekonstrukce Vysokopeckého rybníka

SO 04 - Kácení

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 16,000 525,69 8 411,04

PP
Odstranění pařezů  s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 

přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývratů a 

polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné 

odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na 

dopravní prostředek. 3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného 

souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k 

tabulce v příloze č. 1. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami 

souboru cen 174 20-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se měří v 

místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a 

následného zprůměrování naměřených hodnot. 

VV 16 16,000

10 K 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 9,000 842,30 7 580,70

PP
Odstranění pařezů  s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 

přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývratů a 

polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné 

odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na 

dopravní prostředek. 3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného 

souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k 

tabulce v příloze č. 1. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami 

souboru cen 174 20-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se měří v 

místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a 

následného zprůměrování naměřených hodnot. 

VV 9 9,000

11 K 112201104 Odstranění pařezů D do 900 mm kus 4,000 1 329,05 5 316,20

PP
Odstranění pařezů  s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 

přesekáním kořenů průměru přes 700 do 900 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývratů a 

polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné 

odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na 

dopravní prostředek. 3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného 

souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k 

tabulce v příloze č. 1. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami 

souboru cen 174 20-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se měří v 

místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a 

následného zprůměrování naměřených hodnot. 

VV 4 4,000

12 K 112201105 Odstranění pařezů D přes 900 mm kus 5,000 1 811,57 9 057,85

PP
Odstranění pařezů  s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 

přesekáním kořenů průměru přes 900 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývratů a 

polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné 

odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na 

dopravní prostředek. 3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného 

souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k 

tabulce v příloze č. 1. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami 

souboru cen 174 20-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se měří v 

místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a 

následného zprůměrování naměřených hodnot. 

VV 5 5,000

13 K 162301411
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 

km D kmene do 300 mm
kus 22,000 349,62 7 691,64

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením 

a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 

300 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

VV 22 22,000

14 K 162301412
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 

km D kmene do 500 mm
kus 16,000 756,80 12 108,80

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením 

a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 

500 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

VV 16 16,000

15 K 162301413
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 

km D kmene do 700 mm
kus 9,000 1 786,17 16 075,53

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením 

a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 

700 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

VV 9 9,000

16 K 162301414
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 

km D kmene do 900 mm
kus 9,000 3 132,15 28 189,35

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením 

a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 

900 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 9 9,000

17 K 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 17,000 81,35 1 382,95

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením 

a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

VV 17 17,000

18 K 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 16,000 294,59 4 713,44

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením 

a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

VV 16 16,000

19 K 162301423 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm kus 9,000 553,63 4 982,67

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením 

a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

VV 9 9,000

20 K 162301424 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm kus 9,000 652,67 5 874,03

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením 

a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

VV 9 9,000

21 K 162301501
Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 

mm
m2 300,000 51,14 15 342,00

PP
Vodorovné přemístění smýcených křovin  do průměru kmene 100 mm 

na vzdálenost do 5 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny nelze použít pro přemístění křovin do 50 m; toto přemístění je 

započteno v cenách souboru cen 111 20-11 Odstranění křovin a 

stromů s odstraněním kořenů této části a 111 20-32 Odstranění křovin 

a stromů s ponecháním kořenů části A 03 Zemní práce pro objekty 

oborů 831 až 833. 2. V cenách jsou započteny i náklady na složení 

křovin z dopravního prostředku do hromad na vykázaném místě. 

VV 300 300,000

22 K 162301921
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm 

ZKD 5 km
kus 17,000 14,73 250,41

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením 

a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m 

přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

VV 17 17,000

23 K 162301922
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm 

ZKD 5 km
kus 16,000 29,21 467,36

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením 

a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m 

přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

VV 16 16,000

24 K 162301923
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm 

ZKD 5 km
kus 9,000 73,05 657,45

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením 

a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m 

přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

VV 9 9,000

25 K 162301924
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 900 mm 

ZKD 5 km
kus 9,000 96,50 868,50

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením 

a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m 

přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 

strom. 

VV 9 9,000

26 K 174201201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus 14,000 78,38 1 097,32

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Zásyp jam po pařezech  výkopkem z horniny získané při dobývání 

pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 

100 do 300 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Zásyp jam po pařezech průměru přes 100 do 300 mm se neoceňuje 

v případě, že se současně provádí sejmutí ornice. 2. Nestačí-li pro 

zasypání jámy po pařezu výkopek získaný při dobývání pařezu a je-li 

projektem předepsáno, oceňuje se se doplnění jámy do úrovně 

okolního terénu cenou 174 10-1101 Zásyp sypaninou jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů. 3. Průměr pařezu se měří v místě řezu. 

VV 14 14,000

27 K 174201202 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm kus 9,000 166,77 1 500,93

PP

Zásyp jam po pařezech  výkopkem z horniny získané při dobývání 

pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 

300 do 500 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Zásyp jam po pařezech průměru přes 100 do 300 mm se neoceňuje 

v případě, že se současně provádí sejmutí ornice. 2. Nestačí-li pro 

zasypání jámy po pařezu výkopek získaný při dobývání pařezu a je-li 

projektem předepsáno, oceňuje se se doplnění jámy do úrovně 

okolního terénu cenou 174 10-1101 Zásyp sypaninou jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů. 3. Průměr pařezu se měří v místě řezu. 

VV 9 9,000

28 K 174201203 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm kus 6,000 320,83 1 924,98

PP

Zásyp jam po pařezech  výkopkem z horniny získané při dobývání 

pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 

500 do 700 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Zásyp jam po pařezech průměru přes 100 do 300 mm se neoceňuje 

v případě, že se současně provádí sejmutí ornice. 2. Nestačí-li pro 

zasypání jámy po pařezu výkopek získaný při dobývání pařezu a je-li 

projektem předepsáno, oceňuje se se doplnění jámy do úrovně 

okolního terénu cenou 174 10-1101 Zásyp sypaninou jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů. 3. Průměr pařezu se měří v místě řezu. 

VV 6 6,000

29 K 174201204 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 900 mm kus 2,000 711,93 1 423,86

PP

Zásyp jam po pařezech  výkopkem z horniny získané při dobývání 

pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 

700 do 900 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Zásyp jam po pařezech průměru přes 100 do 300 mm se neoceňuje 

v případě, že se současně provádí sejmutí ornice. 2. Nestačí-li pro 

zasypání jámy po pařezu výkopek získaný při dobývání pařezu a je-li 

projektem předepsáno, oceňuje se se doplnění jámy do úrovně 

okolního terénu cenou 174 10-1101 Zásyp sypaninou jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů. 3. Průměr pařezu se měří v místě řezu. 

VV 2 2,000

30 K R 01 Uložení pařezů na skládce kus 51,000 423,26 21 586,26

PP Uložení pařezů na skládce

VV 51 51,000

Strana 6 z 6


